Quran ini merupakan salinan dari Quran yang dicetak oleh Perusahaan Usman Bik,

Turki. “Di Bagian belakang mushaf terdapat kolofon bahwa Mushaf ini ditulis oleh

Mustafa Nazif, dan telah ditashih oleh Hai’ah Tadqiq al Masahif asy Syarifah

bertanggal Jumada al Ula 1370 H/1951 M” tulis Ali Akbar.14 Lambat laun, Quran

Bombay semakin disudutkan oleh Quran Pojok.Hal itu disebabkan tulisannya yang

cukup rapi dan penempatan tanda baca yang cukup presisi, mengakibatkan Quran

ini makin digemari masyarakat, tidak hanya untuk menghafal melainkan juga untuk